[image: brasao_cor]
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA
DE SÃO PAULO – CREA/SP
[bookmark: _GoBack]
ANEXO VI

MODELO
(Elaborar em papel timbrado da proponente)

DECLARAÇÃO DE COMPATIBILIDADE DOS PREÇOS COM O MERCADO

Ao Conselho Regional de Engenharia e Agronomia de São Paulo

Local e Data.

Ref.: Edital de Chamamento Público nº 001/2023-GRI/SUPRICOM
Termo de Fomento para Implementação de Programas de Visibilidade para as Profissões da Área Tecnológica em Ambientes de Inovação

____________________[identificação da entidade de classe], CNPJ nº __________________, estabelecida no(a) ________________________ endereço completo), neste ato representada pelo(a) Sr(a). ___________________ (representante legal da empresa e qualificação do mesmo, constando inclusive qual a função/cargo na empresa), portador(a) de RG nº ____________, CPF nº _____________, DECLARO, para os devidos fins de direito, sob as penas previstas no artigo 299 do Código Penal, foram apurados por meio de orçamentos atualizados, juntos a fornecedores regulares, aptos quanto à natureza de ocupação empresarial dos itens do Plano de Trabalho e estão compatíveis com os preços médios praticados no mercado regional.

	Item
	Descrição
	Fonte / Fornecedor
	Valor de Referência (R$)

*Relacionar os itens a serem adquiridos no plano de trabalho, informando um valor de referência e a fonte dessa informação, podendo ser por meio de links de pesquisa, prints de pesquisa ou cotações anexas. Acrescentar quantas linhas forem necessárias.

__________________________________________
Assinatura e carimbo
Nome do Presidente e/ou Representante Legal da Entidade

Página 1

image1.jpeg